
1. Koncert pieśni pasyjnych 

Dzisiaj, w III Niedzielę Wielkiego Postu, serdecznie zapraszamy na wyjątkowy koncert pieśni 

pasyjnych, który odbędzie się w naszym kościele. Wystąpi Żeński Chór „Wiwat”, znany z wystę-

pów na prestiżowych    scenach w Polsce, takich jak Filharmonia Narodowa, Teatr Wielki czy Sala 

Kongresowa, a także za granicą – w Niemczech, Francji, Włoszech, Izraelu, Holandii, Danii,           

Chinach, Meksyku, Brazylii i Gruzji. Chór koncertował w miastach takich jak Londyn,                   

Petersburg, Wilno czy Ryga, zdobywając uznanie zarówno w kraju, jak i na świecie. Podczas            

koncertu usłyszymy również Tadzika Melona (skrzypce) oraz Włodka Tyla (fortepian). Zespół              

poprowadzi dyrygent Piotr Duchalski, a narrację wydarzenia przedstawi aktor Stanisław Górka, 

znany z ról w serialach takich jak „Barwy szczęścia” czy „Miodowe lata”. To niezwykłe wydarze-

nie artystyczne pozwoli nam głębiej przeżyć czas Wielkiego Postu. Serdecznie zapraszamy! 

2. Msza Święta i nabożeństwo ku czci św. Ojca Pio 

Dzisiaj, z racji 23. dnia miesiąca, serdecznie zapraszamy na Mszę Świętą o godzinie 18:00, 

która zostanie odprawiona w intencjach polecanych wstawiennictwu św. Ojca Pio. Po Eucharystii 

odbędzie się nabożeństwo ze specjalnym błogosławieństwem relikwiami świętego. To wyjątkowa 

okazja do modlitwy oraz duchowego umocnienia przez wstawiennictwo tego wielkiego świętego. 

Zachęcamy wszystkich do udziału!  

3. Uroczystość Zwiastowania NMP – Dzień Świętości Życia 

We wtorek obchodzić będziemy Uroczystość Zwiastowania Najświętszej Maryi Panny, która 

jest również Dniem Świętości Życia. Msze Święte zostaną odprawione według porządku dnia               

powszedniego. 

W tym dniu, na Mszy Świętej o godz. 18:00, będzie można przystąpić do Duchowej Adopcji 

Dziecka Poczętego. Modląc się codziennie przez 9 miesięcy jedną dziesiątką różańca i krótką    

modlitwą, możemy uratować nienarodzone dziecko zagrożone śmiercią. Już dzisiaj zachęcamy do 

przystąpienia do Duchowej    Adopcji. Niech nasza modlitwa stanie się świadectwem troski                

o życie i wsparciem dla dzieci oraz ich rodzin. 

4. Dwudziestoczterogodzinne rozważania Męki Pańskiej  

Serdecznie zapraszamy na głębokie i wyjątkowe rozważania Męki Pańskiej przed Najświętszym 

Sakramentem,  przy Krzyżu Pasyjnym z Relikwiami błogosławionego Księdza Jerzego Popiełuszki, 

które odbędą się w dniach 28–29 marca 2025 r, w naszym kościele. Rozważania rozpoczniemy w 

piątek, 28 marca o godz. 15:00, od wspólnej Koronki do Miłosierdzia Bożego, po której zostanie 

odprawiona Msza Święta. Następnie, o godz. 16:15, będzie miała miejsce Droga Krzyżowa, która 

tego dnia będzie wspólna dla dzieci, młodzieży i dorosłych. O godz. 17:00 rozpoczną się rozważania 

według Luizy Piccarrety, które zakończą się w sobotę, 29 marca 2025 roku, Mszą Świętą o godz. 17:00. 

 Podczas nabożeństwa będzie możliwość: 

 Przyjęcia Czerwonego Szkaplerza Męki Pańskiej, 

 Przystąpienia do Sakramentu Pokuty, 

 Skorzystania z poczęstunku (kawa, herbata, przekąski). 

Zachęcamy wszystkich do udziału w tym wyjątkowym czasie modlitwy i refleksji, choćby na 

kilka godzin. Niech te rozważania staną się dla nas okazją do głębszego przeżycia tajemnicy Męki 

Pańskiej oraz duchowego umocnienia w Wielkim Poście. Serdecznie zapraszamy! 



5. Droga Krzyżowa i Gorzkie Żale 

Zapraszamy do udziału w nabożeństwach pasyjnych. Droga Krzyżowa w tym tygodniu zostanie 

odprawiona o godz. 16:15 i będzie wspólna dla dzieci, młodzieży i dorosłych. Gorzkie Żale odbędą 

się w niedzielę o godz. 17:15. W tym tygodniu nie będzie Dróg Krzyżowych o godz. 17:15 i 18:30.  

Przypominamy, że za odprawienie Drogi Krzyżowej oraz udział w Gorzkich Żalach można uzyskać 

odpust zupełny, raz w tygodniu, pod zwykłymi warunkami. Zachęcamy również do pamiętania o 

przepisach postnych, w tym o powstrzymaniu się od udziału w zabawach w czasie Wielkiego Postu. 

6. Parafialne Rekolekcje Wielkopostne 

Parafialne Rekolekcje dla dorosłych rozpoczną się w przyszłą IV Niedzielę Wielkiego Postu, 

30 marca, i będą trwać do środy włącznie. Nauki rekolekcyjne będą głoszone podczas każdej 

Mszy Świętej niedzielnej, a w poniedziałek, wtorek i środę o godz. 9:00, 18:00 i 19:15. 

Szkolne Rekolekcje dla dzieci odbędą się od poniedziałku 31 marca do środy 2 kwietnia.  

Rekolekcje poprowadzi ks. dr Tomasz Bieliński, misjonarz, Dyrektor Szkoły Nowej Ewangelizacji 

Diecezji Siedleckiej. 

7. Konkurs na najpiękniejszą palmę wielkanocną 

Zachęcamy dzieci (do klasy 3 szkoły podstawowej), starsze dzieci (klasy 4–6) oraz młodzież 

(od klasy 7 wzwyż) do udziału w konkursie na najpiękniejszą palmę wielkanocną. Szczegóły     

dotyczące konkursu znajdziecie w gazetce parafialnej, na stronach internetowych parafii oraz na 

plakatach. 

8. Ofiary na kwiaty i dekoracje 

Przy szklanych drzwiach z tyłu kościoła znajduje się puszka, do której można składać ofiary   

na kwiaty i dekoracje do Ciemnicy oraz Grobu Pana Jezusa. Serdecznie dziękujemy za każde 

wsparcie, które pozwoli pięknie przygotować te miejsca modlitwy i adoracji. 

9. Palmy wielkanocne 

Ministranci w sklepiku w kruchcie kościoła rozprowadzają palmy wielkanocne. Zebrane środki 

pieniężne przeznaczone będą na fundusz ministrancki i młodzieżowy, niezbędny do prawidłowego 

funkcjonowania     Liturgicznej Służby Ołtarza w naszej parafii. 

10. Podziękowanie za wsparcie hospicjum na Litwie 

Z ogromną wdzięcznością pragniemy poinformować, że podczas misterium Drogi Krzyżowej 

„Bezdomny Jezus” oraz w trakcie niedzieli 16 marca, dzięki hojności naszej wspólnoty parafialnej, 

udało się zebrać znaczącą kwotę na rzecz jedynego na Litwie hospicjum dla dzieci i dorosłych.      

Do puszek po Mszach Świętych, po misterium oraz bezpośrednio na konto Fundacji parafianie 

przekazali aż 10 367 zł! Dzięki tej sumie, na wileńskim „Moście do Nieba” nie zabraknie nie tyl-

ko specjalistycznych środków medycznych, ale także kolejnych okazji do okazywania bezintere-

sownej miłości Jezusa Chrystusa. 

Dyrektor Fundacji Aniołów Miłosierdzia, Pan Grzegorz Kiciński, wyraża swoją głęboką 

wdzięczność wszystkim ojcom posługującym w parafii, parafianom, służbie liturgicznej, pracownikom 

oraz przyjaciołom za życzliwość, poświęcony czas i modlitwę. Zapewnia również o modlitwie w 

Waszej intencji, podkreślając, że zapisaliście się w historii tego dzieła „złotymi zgłoskami”. 

Jeszcze raz dziękujemy za Wasze otwarte serca i wsparcie, które pozwala nieść nadzieję i miłość     

potrzebującym! Niech Bóg Wam błogosławi! 

11. Zbiórka na wsparcie dzieła misyjnego Kościoła 

Dzisiaj, przy wyjściu z kościoła, odbywa się zbiórka do puszek na wsparcie dzieła misyjnego 

Kościoła. Zbiórka została przeniesiona z zeszłej niedzieli. Dziękujemy za każdy dar serca, który 

pomoże w realizacji misji ewangelizacyjnych oraz wsparciu wspólnot misyjnych na całym świecie.  



12.  Niedziela inwestycyjna  

Przyszła niedziela będzie niedzielą inwestycyjną. Ofiary na tacę zostaną przeznaczone na                   

inwestycje w naszej parafii.  

13. Parafialny Piknik Rodzinny 

Na wzór ubiegłorocznego wydarzenia, 25 maja 2025 r. odbędzie się Parafialny Piknik Rodzinny. 

Zapraszamy osoby chętne do zaangażowania się w organizację pikniku, pomoc przy stanowiskach 

oraz wsparcie rzeczowe lub finansowe. Zgłoszenia przyjmujemy w zakrystii. 

14. Parafialne Misje Ewangelizacyjne 

W dniach od 28 września do 5 października 2025 r. nasza parafia będzie przeżywała Parafialne 

Misje Ewangelizacyjne. Aby jak najlepiej przygotować się duchowo do tego wydarzenia, ks. Tomasz 

Bieliński, misjonarz, zachęca nas do podjęcia w Wielkim Poście aktu pokutnego w intencji              

owocnego przeżycia misji przez całą parafię. Proponuje post o chlebie i wodzie lub inne trudne 

umartwienie. Osoby, które pragną podjąć ten akt pokutny, mogą zapisać się na listę znajdującą się 

w zakrystii, wybierając konkretny dzień. 

15. Zbiórka mosiężnych przedmiotów 

Trwa zbiórka mosiężnych przedmiotów (stare klamki, okucia, tabliczki, klucze, bibeloty), które 

zostaną przetopione na elementy wystroju kościoła. Przedmioty można przynosić do zakrystii lub 

kancelarii parafialnej. Zachęcamy do włączenia się w to piękne dzieło. 

16. Życzenia dla parafian 

Wszystkim parafianom życzymy, aby nadchodzący tydzień był dla Was czasem pełnym pokoju, 

miłości i łaski Bożej. Niech Maryja, nasza Matka, otacza Was swoją czułą opieką, a św. Józef 

wspiera w codziennych obowiązkach. Życzymy Wam wytrwałości w wielkopostnych postanowieniach 

oraz radości płynącej z bliskości Boga.  


